工具采购合同
一、供方：(以下简称甲方)需方：(以下简称乙方)
二.交货地点：由供方运到重庆。
三.包装标准：包装箱完好无破损。
四.验收标准：以供方提供的审样标志验收收货，布袋外标识按电脑设计。
五.结算方式：需方预付前500套所有货款和后2000套的帆布袋款，合计：48500.00元。余下2000套货款74000.00元在2011年8月1日前汇到供方帐号。
六.违约责任：一方不履行合同或者不完全履行合同时，应向守约方支付合同金额10%的违约金，其他未尽事宜按(合同法)规定执行。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日